Руководителю
ГУП НАО «Ненецкая коммунальная компания»
166 000, Ненецкий АО, г. Нарьян-Мар
ул. Смидовича, д. 21 «Б»
e-mail: fax.47749@mail.ru

от_________________________________________
__________________________________________
(ФИО, адрес проживания)
тел. _____________________________________
e-mail: __________________________________
паспорт__________________________________
выдан:___________________________________
_________________________________________
код подразделения:________________________
СНИЛС__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении платежных документов на оплату за жилое помещение и коммунальные услуги через e-mail

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставлять платежные документы на оплату жилищно –коммунальных услуг по адресу:_______________________________________________________________ (в том числе платежных документов на оплату услуг по техническому обслуживанию газового оборудования, газовых сетей) на мой адрес электронный (e-mail):

_______________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что указанный адрес электронной почты принадлежит мне, а направление платежных документов по указанному адресу будет считаться исполнением государственным унитарным предприятием Ненецкого автономного округа «Ненецкая коммунальная компания» обязанности по предоставлению платежного документа.

От получения на бумажном носителе платежных документов на оплату жилищно –коммунальных услуг (в том числе платежных документов на оплату услуг по техническому обслуживанию газового оборудования, газовых сетей) отказываюсь.

Настоящим, предоставляю на период предоставления услуг право государственному унитарному предприятию Ненецкого автономного округа «Ненецкая коммунальная компания» осуществлять обработку и хранения персональных данных: ФИО, адреса электронной почты, паспортных данных для целей: начисления и учета оплат,  задолженности за предоставленные жилищно-коммунальные услуги; истребования задолженности, в случае неоплаты за жилищно – коммунальные услуги.

дата:____________		            		____________/_____________
							подпись             расшифровка